Notice is hereby given that on Thursday the 21st day of March,
2024 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Court,
Courtroom No.23, 2nd Floor, Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY: Une portion de terrain de la contenance de
DEUX CENT QUATRE METRES CARRES (204m²) située au
quartier de la Savanne lieudit Surinam, Prune Road et bornée
d’après un procès-verbal de rapport avec plan figuratif y joint
dressé par Mons. Kadafi Koherattee, ArpenteurJuré, en date du
11/04/2003, enregistré au Reg. LS 48 No 3570, comme suit:- Du

[...]

Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY: PROPERTY CHARGED: Une portion de
terrain située au quartier des Plaines Wilhems lieu dit Camp
Fouquereaux (136, Hermitage Br Road, Hermitage, Phoenix,
d’apres le cadastre Municipal) de la contenance de Deux Cent
Soixante Treize Metres Carres (273m²) (Lot No.1) et bornee,
d’apres un rapport dresse par Mons. A.S. Calloo, Arpenteur Jure,
le 30/09/2002, enregistre au Re. L.S. 47 No. 637, comme suit:- Du
premier cote, par Mme Shirin Banu Beelut, sur seize metres quinze
centimetres (16.15 m); Du deuxieme cote, par M.

[...]

BANK (MAURITIUS) LTD, against Mr. Virgil Nicolas JEAN-
PIERRE, of Lot 97, Residence St. Jacques, Flic en Flac of the
following immoveable property:- DESCRIPTION OF PROPERTY:-
Une portion de terrain, étant le lot No.97 du lotissement, de la con-
tenance de Quatre Cent Trente Trois Mètres Carres (433.00m2)
située au quartier de la Rivière Noire, lieudit Flic en Flic, et bornée
d’après un rapport d’arpentage, dressé par Monsieur Krishna
Dwarka, arpenteur juré, en date à la clôture du 18/11/2002, 
enregistré au registre LS46/3913 et amendé par celui en date du